

PAKKUMUMINE NR. 240053
CUUT.ee

Tellija: Riigimetsa Majandamise Keskus (70004459)
 Kontakt: Malle Oras
 Aadress: Mõisa/3, Sagadi küla, 45403 Haljala vald, Lääne-Viru mk
 Telefon: 55613236
 E-mail: malle.oras@rmk.ee

Pakkumise kuupäev: 06.11.2025
 Pakkumine kehtib: 06.12.2025
 Pakkumise koostaja: Anete Marie Uibu
 Telefon: +3725126103
 E-mail: cuut@csf.ee

Objekt: RMK Ilumetsa metskond 6, Ihamaru küla, Kanepi vald, Põlvamaa
 „Palojärve lõkkekohta ujuvplatvorm” Kat.t.: 35402:003:1057

Tarnetähtaeg: kuni 21 pv.
 Maksetingimus: vastavalt lepingule

Nr.	Toote nimetus, info	Ühik	Kogus	Hind	Summa EUR ilma KM
1	Sillakomplekt CUUT koos laudteega 18m - Palojärve				
	Silla platvorm 2,4 x 5,0 m. (Ujukid - 6 x 240 L, eps)	kmpl.	1	1,876.32 €	1,876.32 €
	Käigutee 1,2 x 2,2 m.	kmpl.	1	284.21 €	284.21 €
	Kuumtsingitud redel ZN5 (5 astet, tõstetav), eelpaigaldatud	kmpl.	1	154.92 €	154.92 €
	Ankurduskomplekt 100kg. Ketid DIN763-10MM+seeklid	kmpl.	2	196.72 €	393.44 €
	Laudtee 0,82 x 18 m. (100x100mm, 47x200 laudis, kruvid/poldid RV)	kmpl.	1	617.14 €	617.14 €
	Carrotscrew kruvivai CS-68 U-1300x101 M12. PRO	tk.	20	14.66 €	293.20 €
	Carrotscrew kruvivai CS-M 76x1600x3,0mm M18	tk.	6	32.37 €	194.22 €
	Lisamaterjalid: metallosad, nurgad, kruvid (zn / rv)	kmpl.	1	118.20 €	118.20 €
					0.00 €
					0.00 €

2	Laadimine / Transport / Paigaldus / Ankurdamine				
	Transport, vana silla eemaldus, uue paigaldus	tk	1	684.00 €	684.00 €
	* Vana käigutee ja silla eemaldus, utiliseerimine. Kruvivaiade paigaldus, käigutee ehitus kruvivaiadele, silla paigaldus, silla ankurduse paigaldus.				

Kokku, EUR: 4,615.65 €
 Käibemaks 24% , EUR: 1,107.76 €
 Kokku koos KM. EUR: 5,723.41 €

Märkused:

* Pontoonujukid on EPS täidetud, külmumise ja lõõgikindlad. Silla raamprussid 45x145 tugevusklassiga C24, immutusklassiga HC4. Pealislaudis 28x145mm, immuusklassiga HC3. Kõikide kasutatavate metallkonstruktsioonide ja metalltoodete pinnatöötlus kuumtsingitud vastavalt standardile ISO1461. Korrosioonikaitse vastavalt ISO 14713 keskkonnatingimuste klassile C4. Pealislaudise kruvid roostevaba, vastavad keskkonnatingimuste klassile C4.

* Kõik lisatööd ja materjalid mis ei kajastu pakkumises tehakse eraldi kalkulatsioonina ja kokkuleppena, ning makstakse peale tööde ja materjalide selgumist

* Tööde teostamise ja tarneaeg: Sillakomplekti komplekteerimise aeg kuni 21 pv., transport ja paigalduse aeg kokkuleppel

* Sillakomplekti pakkumise juurde kuulub joonis ja plaan, mis on pakkumise osa.